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Aktualności

Ferie w Podolszu 2019-01-25
Ferie zimowe są doskonałą okazją, aby w ciekawy sposób wykorzystać ten zimowy, wolny od nauki czas. Nauczyciele Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Podolszu zaproponowali uczniom wiele atrakcyjnych form wypoczynku.

Pierwszego dnia  ferii  dwudziestoosobowa grupa uczniów pod opieką p.  B.  Urbańczyk i  p.  A.  Hajduk pojechała  na basen w
Wadowicach, aby trenować  swoje umiejętności pływackie. Wyjazd ten miał charakter rekreacyjny, toteż dzieci mogły pograć w
wodzie w piłkę, ponurkować w celu wyławiania różnych przedmiotów, czy też pozjeżdżać na zjeżdżalniach do basenu.

Następnego dnia-we wtorek 15 stycznia- 20 uczniów z klasy 4 i 5 wraz  z paniami: M. Tofilską i M. Gołuchowską spędziło czas w
kręgielni „Kula Hula” w Oświęcimiu. Podczas warsztatów: "Lekcja wychowania fizycznego w kręgielni" poznali zasady bowlingu, a
także doskonalili swoją koordynację ruchową, zdolność orientacji oraz utrzymania równowagi.

Tego samego dnia dziewiętnaścioro uczniów z klas 5, 6, 7 i 3 gimnazjum, wybrało się na lodowisko „MOLO” w Osieku. Opiekowały
się nimi panie:
J.  Sroczyńska i M. Wądrzyk-Płonka. Wszystkim dopisywały doskonałe humory, gdy aktywnie spędzali wtorkowe przedpołudnie,
jeżdżąc na łyżwach.
Po wzmożonym wysiłku fizycznym, grupa udała się do oświęcimskiej restauracji  McDonald’s, aby uzupełnić stracone kalorie i
spędzić  miło czas we wspólnym gronie.

W środę młodsze dzieci udały się do oświęcimskiego multipleksu wraz  z p. U. Kwarciak i J. Knapik. Obejrzały tam  film  animowany
pt.: „Ralph Demolka w Internecie”. Losy tego sympatycznego bohatera bardzo spodobały się młodym widzom, którzy oglądali z
wypiekami na twarzy historię przyjaźni Ralpha i Wandelopy, pałaszując pyszny popcorn.

Następnego dnia ponad dwadzieścia osób z klasy 6, 7, 8 i 3 gimnazjum również zawitało w oświęcimskiej kręgielni. Ich zmaganiom
przyglądali  się opiekujący się grupą nauczyciele: L.  Gwóźdź-Kurzak, A. Jurecka i  M.Papiurek. Po emocjonujących rozgrywkach
wszyscy udali się do Ratusza- nowego oddziału Muzeum Zamek w Oświęcimiu. Dzięki wystawom mogli poznać historię miasta od
średniowiecza  do  współczesności.  Uczniom  najbardziej  spodobały  się  nowoczesne,  multimedialne  środki  przekazu,  którymi
dysponuje muzeum. Mogli oni również usiąść za kierownicą legendarnego auta: Oświęcim-Praga  (produkowanego przed II wojną
światową w oświęcimskiej fabryce, gdzie dziś mieści się OMAG) i na symulatorze jazdy poćwiczyć swoje umiejętności kierowania
samochodem. Nieodzownym punktem wycieczki była też wizyta w McDonald’s.

W ostatnim dniu ferii 34 osoby- zuchy i harcerze z podolszańskiej szkoły, zawładnęły krakowskim parkiem trampolin „GoJump” . To
świetne miejsce, w którym można nauczyć się równowagi i koordynacji ruchów na torze przeszkód, poćwiczyć  przewroty i salta
na trampolinach albo potrenować wytrzymałość w basenie z gąbkami. Wyjazd zorganizowały panie: M. Wieczorek i M. Tofilska.

Wszystko, co dobre, szybko się kończy. Ferie również. Teraz przyszedł czas na  nowe wyzwania i solidną pracę w drugim semestrze.

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Ferie-w-Podolszu/idn:3431/printpdf.html#wersja


Należy  podziękować  nauczycielom,  którzy  swój  czas  w  trakcie  ferii  poświęcili  uczniom  podolszańskiej  placówki,  a  liczba
uczestniczących w wyjazdach dzieci świadczy o potrzebie ich organizacji.
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